PÁGINA 1 DE 1

CENTRO DE ENSINO SUPERIOR DOS CAMPOS GERAIS
FACULDADES INTEGRADAS DOS CAMPOS GERAIS

ESCRITÓRIO MODELO DOS CURSOS DE ARQUITETURA E URBANISMO,
ENGENHARIA CIVIL E ENGENHARIA ELÉTRICA

EDITAL No 13/2021-DG, DE 25 DE MARÇO DE 2021

A Diretora Geral das Faculdades Integradas dos Campos Gerais do CESCAGE, no
uso de suas atribuições regimentais, com base no Edital nº 09/2021-DG, torna público o
resultado da seleção dos candidatos para estagiário(a) no Escritório Modelo dos cursos de
Arquitetura e Urbanismo, Engenharia Civil, Engenharia Elétrica e Administração para o 1º
semestre de 2021 conforme segue:

RELAÇÃO DOS ESTAGIRÁRIOS(AS) CLASSIFICADOS

CURSO VAGAS ACADÊMICO (S) CLASSIFICADO (S)

ARQUITETURA E URBANISMO

04

1º lugar: Jennifer Ribeiro Costa

2º lugar: Não houve inscrição

3º lugar: Não houve inscrição

4º lugar: Não houve inscrição

ENGENHARIA CIVIL
02

1º lugar: Gedielson Ribeiro

2º lugar: Yasmin Paes de Almeida

ENGENHARIA ELÉTRICA
02

1º lugar: Edemilson Marchinski

2º lugar: Felipe Del Ponte

ADMINISTRAÇÃO
02

1º lugar: Não houve inscrição

2º lugar: Não houve inscrição

RELAÇÃO DOS ESTAGIRÁRIOS(AS) PARA CADASTRO DE RESERVA

CURSO VAGAS ACADÊMICO (S) CLASSIFICADO (S)

ARQUITETURA E URBANISMO 02 Não houve inscrição

ENGENHARIA CIVIL 01 Não houve inscrição

ENGENHARIA ELÉTRICA 01 Não houve inscrição

ADMINISTRAÇÃO 01 Não houve inscrição

Registre-se, divulgue-se e arquive-se

Daniela Garpardo Folquitto

DIRETORA GERAL

FACULDADES INTEGRADAS DOS CAMPOS GERAIS